



VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
Generální ředitelství, Odbor právní, oddělení veřejných zakázek
Soudní č. 1672/1a, poštovní příhrádka 3, 140 67 Praha 4
Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb

VS-70373-21/ČJ-2017-800097-VERZAK

Vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky

„GŘ OI – dodávka a instalace diskových polí“

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vysvětluje a mění dokumentaci k uvedené veřejné zakázce.

Zadavatel uvádí plné znění dotazu, tak jak byl zaslán zájemcem v jeho žádosti o dodatečné informace a odpověď zadavatele na tento dotaz.

Dotaz č. 1:

Zadavatel v Příloze č. 1 smlouvy uvádí sloupec Minimální požadované hodnoty, ve kterém ale nejsou žádné hodnoty uvedeny. Například u řádku: Celková čistá kapacita v TiB. Žádáme tedy o revizi těchto podmínek a doplnění požadovaných hodnot.

Odpověď na dotaz č. 1:

Minimální požadované hodnoty jsou v tabulce Přílohy č. 1 definovány. Konkrétně u bodu "Celková čistá kapacita v TiB" se jedná o kontrolní bod, který nás informuje o pojetí návrhu logické konfigurace. Garanci požadované kapacity nám zaručuje Parametr Kapacita téže tabulky, kde požadujeme minimální požadovanou hrubou kapacitu v TB, maximální kapacitu použitých disků a tím také minimální požadovaný počet disků.

Dále dodáváme, že ve čl. 14 písm. b) Zadávací dokumentace je požadavek na vyplnění tabulky, kde je mimo jiné uvedeno: „....Do žlutě označených polí v horní části tabulky dodavatel uvede konkrétní názvy/hodnoty (neodkazuje na technickou specifikaci nabízeného zboží dle požadavku uvedeného v předchozí větě)“.

Dotaz č. 2:

Zadavatel uvádí v Příloze č. 1 různé označení pro jednotky označující kapacitu. V některých položkách je uvedeno označení TiB, v dalších TB. Žádáme o revizi.

Odpověď na dotaz č. 2:

Různé označení jednotek kapacity má své opodstatnění. Prokazatelná čistá kapacita je požadována v jednotce TiB, jelikož očekáváme, že se jedná o kapacitu, která je na polích skutečně využitelná. Pro definici hrubé kapacity, která garantuje maximální přípustnou velikost disku, celkový počet disků a celkovou hrubou kapacitu, jsme

zvolili jednotku TB, jelikož vycházíme z definice kapacity disků, která je na trhu obvyklá a uváděná v TB.

Dotaz č. 3:

Zadavatel uvádí ve smlouvě následující: Je požadováno zprovoznění polí tak, že jedno z polí je záložní, s replikací dat z pole, které je jako hlavní v sídle zadavatele. Žádáme o upřesnění, jaký druh replikace Zadavatel požaduje a jaký druh konektivity (technologie, šířka pásma, je mezi sídlem Zadavatele a záložní lokalitou). Zda synchronní, semisynchronní či asynchronní.

Odpověď na dotaz č. 3:

Z pohledu licenčního zajištění je požadováno, aby byla pole vybavena funkcionalitou, která zabezpečí jakýkoli scénář replikace, synchronizace a nasazení polí v režimu stretched clusteru. Důvodem je potenciální změna scénáře HA/DR v průběhu provozu zařízení bez dodatečných nákladů na licenční vybavení. Z pohledu požadovaného nasazení při předání diskových polí bude vyžadováno zprovoznění v režimu asynchronní replikace po 2x 1Gbit Ethernet okruhu.

Zadavatel dále dodává, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 6. 2018

V Praze dne

Ing. Jaroslav Myšička v. r.
náměstek GŘ pro ekonomiku, investice
a zotavovny Vězeňské služby ČR